АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2017 №87

с.Идолга

О создании межведомственной рабочей группы на территории
Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области для выполнения
решений антитеррористической комиссии Татищевского

муниципального района Саратовской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35 ФЗ «О противодействии
терроризму»,  на  основании  Устава  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1.  Создать  межведомственную  рабочую  группу  на  территории  Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области для выполнения решений антитеррористической комиссии
Татищевского муниципального района Саратовской области.
2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы, согласно приложению
№1.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Фадееву И.С.

Глава  муниципального образования                                           Д.А.Киселев

Приложение №1
к постановлению администрации

Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
                                                                               от 01.12.2017 № 87

С О С Т А В

межведомственной рабочей группы  на территории Идолгского
муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области для выполнения решений антитеррористической
комиссии Татищевского муниципального района Саратовской области

Наименование
населенного
пункта

ФИО Занимаемая
должность

Статус

с.Идолга

Фадеева И.С. Зам. главы
администрации

Шубин А.К.
(по согласованию)

старший по
ул.Бударина

Болдов А.А.
 (по согласованию)

староста

с.Слепцовка

Илюткин М.Я.
(по согласованию)

Старший по ул.
Школьная

Фокина Т.А. специалист
администрации

Игнатьева Г.В.
(по согласованию)

старшая по
ул. Овражная

д.Македоновка

Кузьмина О.А.
(по согласованию)

староста

Хлебунова М.П. специалист
администрации

Воробьева Е.Г.
(по согласованию)

старшая по
ул.Центральная

с.Глядковка Гамзатов
(по согласованию)

староста

Фокина Т.А. специалист
администрации

с.Широкое

Попова С.В.
(по согласованию)

староста

Губанова О.В. Специалист
администрации

Филиппова Н.И.
(по согласованию)

Старшая по ул.
Советская

с. Большая
Каменка

Видинеева Н.Е.
(по согласованию)

староста

Хлебунова М.П. специалист
администрации

Кусяпкулов Ф.Ф.
( по согласованию)

депутат Совета
депутатов

с.Новополье Юдина Л.Ю.
(по согласованию)

староста

Губанова О.В. Специалист
администрации